
ZARZĄDZENIE Nr 36/2020

BURMISTRZA KARCZEWA

z dnia 6 kwietnia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.1) oraz art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm. 2) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2020 Gminy Karczew Nr XXII/140/2019 z dnia 30 

grudnia 2019 r.( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 roku poz. 208, z późn. zm.3) wprowadza się 

następujące zmiany:

1. w § 2 ustala się dochody w łącznej kwocie 96.822.788,27 zł, 

z tego:

a) bieżące w kwocie 91.314.888,28 zł

b) majątkowe w kwocie 5.507.899,99 zł

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2. w § 3 ustala się wydatki w łącznej kwocie 101.056.772,27 zł

z tego:

a) bieżące w kwocie 89.889.172,20 zł

b) majątkowe w kwocie 11.167.600,07 zł

wprowadzone zmiany przedstawia Zestawienie Nr 2 do niniejszego zarządzenia;

§ 2.  Dokonuje się zmian w Zestawieniu Nr 3 do Uchwały Budżetowej na rok 2019 

Gminy Karczew Nr IV/32/2019  z dnia 21 stycznia 2019 r. – zgodnie z Zestawieniem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia.

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

1  Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696, 1571 oraz 1815.

2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245,  Dz. U. z 2019 r. poz. 

1649 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374 oraz 568.

3 Zmiany do powyższej uchwały wprowadzone zostały Uchwałą Nr XXIII/149/2020 z dnia 3 lutego 2020 r., Uchwałą Nr  

XXIV /151/2020 z dnia 24 lutego 2020 r.



UZASADNIENIE

Ad § 1.1  Zmiany w Zestawieniu Nr 1 dotyczą:

a) zwiększenia  dochodów bieżących w rozdz.  80101 o  kwotę  70.000,00 zł  w związku   

z  otrzymaną informacją  o  zakwalifikowaniu  Gminy Karczew do programu pn.  Zdalna 

Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego – w 

ramach środków Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa (środki unijne);

b) zwiększenia  dochodów  bieżących  w  rozdz.  85415  o  kwotę  9.706,00  zł  w  związku   

z otrzymaną informacją z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego o zwiększeniu planu 

dotacji  na  dofinansowanie  świadczeń  pomocy  materialnej  o  charakterze  socjalnym dla 

uczniów – ze środków dotacji na zadania własne.

Ad § 1.2  Zmiany w Zestawieniu Nr 2 dotyczą:

a) zwiększenia  wydatków bieżących w rozdz.  80101 o  kwotę  70.000,00 zł  w związku   

z otrzymaną informacją o zakwalifikowaniu do programu pn. Zdalna Szkoła - wsparcie 

Ogólnopolskiej sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego – w ramach środków 

Programu  Operacyjnego  Polska  Cyfrowa  –  środki  zostaną  przeznaczone  na  zakup 

komputerów dla uczniów i nauczycieli (środki unijne);

b) zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 85415 o kwotę 9.706,00 zł z przeznaczeniem 

na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – 

ze środków dotacji na zadania własne.

c) Ad § 2.  Zmiany w Zestawieniu Nr 3 dotycz zwiększenia wydatków bieżących w rozdz. 

80101 o kwotę 70.000,00 zł w związku z otrzymaną informacją o zakwalifikowaniu do 

programu  pn.  Zdalna  Szkoła  -  wsparcie  Ogólnopolskiej  sieci  Edukacyjnej  w  systemie 

kształcenia  zdalnego  –  w ramach środków Programu Operacyjnego Polska  Cyfrowa – 

środki  zostaną  przeznaczone  na  zakup  komputerów  dla  uczniów  i  nauczycieli  (środki 

unijne).

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

801     Oświata i wychowanie 2 709 536,77 0,00 70 000,00 2 779 536,77
  80101   Szkoły podstawowe 92 700,00 0,00 70 000,00 162 700,00

    2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 9 706,00 9 706,00
  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 9 706,00 9 706,00

    2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 9 706,00 9 706,00

      Urząd Miejski w Karczewie (organ) 0,00 0,00 9 706,00 9 706,00
      Razem 96 743 082,27 0,00 79 706,00 96 822 788,27

Zmiany do Zestawienia Nr 1 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 
Plan dochodów na 2020 rok

Zestawienie Nr 1 do Zarządzenia Nr 36/2020 
Burmistrza Karczewa z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 1 z 1



Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

801     Oświata i wychowanie 30 723 937,60 0,00 70 000,00 30 793 937,60
  80101   Szkoły podstawowe 16 611 816,13 0,00 70 000,00 16 681 816,13

    1101

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
związane z programami finansowanymi środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 
pkt 4 ustawy)

0,00 0,00 70 000,00 70 000,00

      Urząd Miejski w Karczewie 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 1 101 518,00 0,00 9 706,00 1 111 224,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 7 000,00 0,00 9 706,00 16 706,00

    1300
Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 
ustawy)

7 000,00 0,00 9 706,00 16 706,00

      Urząd Miejski w Karczewie 7 000,00 0,00 9 706,00 16 706,00

      Razem 100 977 066,27 0,00 79 706,00 101 056 772,27

Zmiany do Zestawienia Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Plan wydatków na 2020 rok

Zestawienie Nr 2 do Zarządzenia Nr 36/2020 
Burmistrza Karczewa z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Strona 1 z 1



Dział Rozdz Wyszczególnienie Razem

Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne na 

programy finansowane 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy)

Współfinansowanie 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

ponoszonych ze 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 4 pkt 1 ustawy)

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań 
(art. 236 ust. 3 pkt 1 

lit. b ustawy)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane, 

związane z 
programami 

finansowanymi 

środkami, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 

ust. 3 pkt 4 

ustawy)

Wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane, związane 

ze 

współfinansowanie
m programów z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 ust. 

3 pkt 4 ustawy)

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań, 
związane z 
programami 

finansowanymi 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 3 pkt 4 ustawy)

Wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań, 
związane ze 

współfinansowaniem 
programów z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

(art. 236 ust. 3 pkt 4 

ustawy)

Dotacje na zadania 

bieżące, związane z 
programami 

finansowanymi 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy (art. 236 

ust. 3 pkt 4 ustawy)

Dotacje na 

zadania bieżące, 
związane ze 

współfinansowani
em programów z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy (art. 236 

ust. 3 pkt 4 

ustawy)

1601 1602 1100 1401 1402 1101 1102 1201 1202

630   Turystyka 507 500,00 405 999,99 101 500,01 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  63001 Ośrodki informacji turystycznej 507 500,00 405 999,99 101 500,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 14 820,00 0,00 0,00 0,00 8 256,00 2 064,00 3 600,00 900,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

14 820,00 0,00 0,00 0,00 8 256,00 2 064,00 3 600,00 900,00 0,00 0,00

710   Działalność usługowa 2 201 743,81 0,00 0,00 264 555,21 0,00 0,00 889 061,60 230 265,40 817 861,60 0,00

  71095 Pozostała działalność 2 201 743,81 0,00 0,00 264 555,21 0,00 0,00 889 061,60 230 265,40 817 861,60 0,00

750   Administracja publiczna 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00

  75095 Pozostała działalność 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 294 153,50 0,00 0,00 0,00 25 566,48 14 793,52 96 982,44 18 183,56 116 739,60 21 887,90

  80195 Pozostała działalność 294 153,50 0,00 0,00 0,00 25 566,48 14 793,52 96 982,44 18 183,56 116 739,60 21 887,90

Urząd Miejski w Karczewie 263 793,50 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 96 982,44 18 183,56 116 739,60 21 887,90

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY STRUKTURALNYCH 
I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny 

(Virtual WOF)

Podniesienie kompetencji cyfrowych mieszkańców 
województwa mazowieckiego

 Z pasją do nauki w Gminie Karczew

Grupa paragrafów

 E-usługi dla e-kultury w Gminie Karczew i Wiązowna

Zestawienie Nr 3 do Zarządzenia Nr 36/2020
Burmistrza Karczewa z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

zmieniającego Uchwałę Budżetową na 2020 rok

Zmiany do Zestawienia Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Karczew na rok 2020 Nr XXII/140/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r. 

Strona 1 z 3



1601 1602 1100 1401 1402 1101 1102 1201 1202

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Sobiekursku

16 445,00 0,00 0,00 0,00 13 848,50 2 596,50 0,00 0,00 0,00 0,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Otwocku Wielkim

8 855,00 0,00 0,00 0,00 7 456,89 1 398,11 0,00 0,00 0,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Glinkach 5 060,00 0,00 0,00 0,00 4 261,09 798,91 0,00 0,00 0,00 0,00

  

801   Oświata i wychowanie 254 173,00 0,00 0,00 0,00 21 305,74 14 694,26 103 326,93 19 371,07 80 401,79 15 073,21

  80195 Pozostała działalność 254 173,00 0,00 0,00 0,00 21 305,74 14 694,26 103 326,93 19 371,07 80 401,79 15 073,21

Urząd Miejski w Karczewie 228 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 103 326,93 19 371,07 80 401,79 15 073,21

Szkoła Podstawowa Nr 2 w Karczewie 25 300,00 0,00 0,00 0,00 21 305,74 3 994,26 0,00 0,00 0,00 0,00

801   Oświata i wychowanie 83 126,25 0,00 0,00 0,00 11 436,39 11 028,61 0,00 0,00 51 217,87 9 443,38

  80195 Pozostała działalność 83 126,25 0,00 0,00 0,00 11 436,39 11 028,61 0,00 0,00 51 217,87 9 443,38

    Urząd Miejski w Karczewie 69 581,25 0,00 0,00 0,00 0,00 8 920,00 0,00 0,00 51 217,87 9 443,38

  Szkoła Podstawowa Nr 1 
w Karczewie

13 545,00 0 0 0 11 436,39 2 108,61 0,00 0,00 0,00 0,00

852   Pomoc społeczna    24 888,75    0,00 0,00 0,00     302,11            75,53       19 608,89         4 902,22    0,00 0,00

  85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze    24 888,75    0,00 0,00 0,00     302,11            75,53       19 608,89         4 902,22    0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 186 246,66 0,00 0,00 0,00 10 298,88 0,00 175 947,78 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 186 246,66 0,00 0,00 0,00 10 298,88 0,00 175 947,78 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 116 648,00 0,00 0,00 0,00 47 808,00 0,00 24 440,00 44 400,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 116 648,00 0,00 0,00 0,00 47 808,00 0,00 24 440,00 44 400,00 0,00 0,00

 Z pasją do nauki w Szkole Podstawowej nr 2 
w Karczewie

 Z pasją do nauki w Szkole Podstawowej 
w Karczewie

Praktyki zagraniczne dla uczniów ZS w Karczewie realizowane w 
ramach programu Erasmus +

Kadry z Karczewa dla nowoczesnej gospodarki z obszaru spedycji 

i mechaniki samochodowej

Grupa paragrafów

 Budowa i wdrożenie zintegrowanego systemu wsparcia usług opiekuńczych 
opartego na narzędziach TIK na terenie Warszawskiego Obszaru Funkcjonalnego 
(E-Opieka)

Strona 2 z 3



1601 1602 1100 1401 1402 1101 1102 1201 1202

801 Oświata i wychowanie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły Podstawowe 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem 3 835 899,97 405 999,99 101 500,01 264 555,21 124 973,60 42 655,92 1 465 567,64 318 022,25 1 066 220,86 46 404,49

Burmistrz Karczewa

Michał Rudzki

Grupa paragrafów
Zdalna Szkoła - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w 
systemi kształcenia zdalnego

Strona 3 z 3


	ZARZĄDZENIE Nr 36/2020
	BURMISTRZA KARCZEWA
	z dnia 6 kwietnia 2020 r.
	w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2020

